



Piilojakelu 298 / 302 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Ruutisavun ammuttavuoro ke 11.10. klo 21-22 yhdeksänpaikkaisella radalla, Vantaalla Kiitoradantie 6.

Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme opastuksella. **A-radalla** on myös kerhomme **Tulitukipakki**, johon toivomme osallistujilta vapaaehtoisia lahjoituksia ampumatoiminnan tueksi ja kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä.

Ilmoita osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu viimeistään maanantaina 9.10. kerhomme asevastaavalle, varainhoitouseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

Ilmoita ehdottomasti myös estymisestä heti, jotta yhdeksänpaikkainen a-rata saadaan täyteen käyttöön!

Sisärata on kerhomme jäsenten käytettävissä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22.

UUSI SISÄAMPUMARATA, ampumarata Klondyke (Reserviläisten Ampumaratayhdistys ry), on käytössämme Keravalla Klondyke-talossa (os. Kumitehtaankatu 5, E-rappu, 3. kerros). Sisäradalla on kaksi eri rataa, tarkkuusrata ja toimintarata.

Molemmat radat ovat yhtä aikaa kerhomme jäsenten käytettävissä joka kuukauden viimeisenä tiistaina (pl. juhlapyhät) klo 21-22.

Syyskauden ampumaillat ovat ti 31.10. ja ti 28.11. klo 21-22. Ampujalta kerho laskuttaa 10 € kerralta tavoitteena ratavuokrien maksaminen.

Ilmoittaudu a-iltaan viimeistään pe 27.10. tai pe 24.11.: [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

Lisäinfoa ampumaratojen käytöstä seuraavassa tiedotteessa 34/2023.

17.10. ti klo 18 Uudenmaan reserviläispiirien esitelmältä Taistelukoulun alueella

Aihe: *Ajankohtaista puolustusvoimista ja Suomen Nato-jäsenyyden vaikutus reserviläistoimintaan*

Esitelmöitsijä: Pääesikunnan valmiuspäällikkö, lippueamiraali **Janne Huusko**.

Huom. Esitelmään ei etäosallistumismahdollisuutta.

Sotilaskoti avoinna esitelmän jälkeen.

Ilmoittautuminen MPK:lle, ellet ole aikaisemmin esitelmältoihin ilmoittautunut:

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/160943>

Huom. Osallistujalla pitää olla mukana henkilötodistus, passi tai ajokortti.

Kerhon jäsenmaksutilanne: Ilahduttavasti liiton kakkosrätin jälkeen jo 285 maksusuoritusta.

Liitto lähettää joulukuussa vielä kolmosrätin – kerholla on mahdollisuus yli 300 jäsenmaksusuoritukseen!

Uudenmaan 39. maanpuolustuspäivää vietettiin la 30.9. kauniissa syysäässä sateisen aamun jälkeen:

Sepeleenlasku sankarihaudoilla, maanpuolustustoiminnan esittely (PV ym.), paraatikatselmus ja kenttähartaus Karkkilan torilla, ohimarssi Tammelantiellä ja pääjuhla Karkkilasalissa.

Kuvia maanpuolustuspäivästä: <http://www.maanpuolustuspaiva.net/kuvagalleria2023/>



Hornet F-18 (oik. ylhäällä) Karkkilan maanpuolustuspäivän paraatissa ylilennessa ja paraatiosasto Tammelantiellä.



Paraatin lippulinnaa johti maj res Jarmo Sulopuisto Mäntsälästä.

Paraatin järvenpääläiset lipunkantajat Karkkilan torilla: Antti Mäki Turvakurssin Killan lippu (vas.) ja oikealla Mikko Takala JäRes:n lippu sekä keskellä kerhosta Keijo Kylmä (si-lippu), Seppo Rantanen (sv-lippu), Olli Greggilä (rv-lippu) ja Mika Klemola (kerhon lippu).

Kerhosta maanpuolustuspäivään osallistuivat myös reserviupseeripiirin pj **Tatu Häkkinen**, piirien toiminnanjohtaja **Risto Lehto**, **Antero Pesonen** ja allekirjoittanut.

Maanpuolustusterveisin - Veikko